
CONVERSIONE A GPL
LA GAMMA COMPLETA DEI NOSTRI KIT



OMEGAS

COMPOSIZIONE DEL SISTEMA GPL

SERBATOIO PRESA PER
IL RIFORNIMENTO

FILTRO E SENSORIRAIL INIETTORIRIDUTTORECOMMUTATORE ECU

PER OMEGAS 
ED EVO OBD 

EVO
IL SISTEMA PIÙ INSTALLATO DAI 

COSTRUTTORI DI AUTO DEL MONDO

I componenti meccanici dei sistemi OMEGAS sono stati 
accuratamente selezionati per rispondere alle rigide 
specifiche tecnologiche e qualitative delle case auto: per 
questo rappresentano il nostro top di gamma.

Le centraline OMEGAS interagiscono con il sistema 
diagnostico OBDII dell’auto, via protocollo CAN, per offrire 
una calibrazione accurata ed efficace in fase di setup e 
strategie di diagnostica avanzata durante  il funzionamento 
a gas.

TOP DI GAMMA

IL SISTEMA PIÙ VENDUTO 
NEL MONDO

p

Il 100% dei componenti OMEGAS vengono testati a fine 
linea per rispondere alle richieste più stringenti del mercato 
automotive. Questo garantisce la massima sicurezza ed 
affidabilità.

QUALITÀ SENZA COMPROMESSI

p LA DIAGNOSTICA

p

Gli algoritmi avanzati di calibrazione assistita delle 
centraline OMEGAS, interagendo con i componenti 
all’avanguardia, consentono la massima accuratezza e 
precisione nel setup dell’impianto, in tempi ridotti. Questo 
significa una migliore guidabilità ed efficenza in tutte le 
condizioni di utilizzo a gas.

SETUP FACILITATOp

Tutti i componenti dei sistemi Landirenzo sono 
progettati e costruiti in Italia

100% TECNOLOGIA ITALIANA

I sistemi della famiglia EVO sono caratterizzati 
da un ottimo rapporto qualità/prezzo: un plus che 
ha favorito la loro  diffusione in tutto il mondo. 

I componenti dei sistemi EVO sono silenziosi e compatti, per 
una grande facilità d’installazione e praticità di utilizzo.

La gamma EVO offre una versione OBDII per una diagnostica 
avanzata del sistema a gas. 

GIUSTO PREZZO

INSTALLAZIONE SEMPLICE

I sistemi EVO garantiscono la massima efficienza e affidabilità 
nel tempo, si conseguenza le prestazioni del veicolo rimagono 
sempre elevate per un grande piacere di guida. Per questo più 
di 350.000 automobilisti nel mondo l’hanno già scelto.

EFFICENTE E AFFIDABILE

LA DIAGNOSTICA

La  flessibilità che caratterizza la gamma EVO permette 
di adattare il sistema a qualsiasi tipo di veicolo, per 
trasporto leggero o pesante, di qualsiasi cilindrata. 

PER TUTTI
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I sistemi OMEGAS hanno superato i severissimi protocolli 
di validazione Landirenzo, come per esempio i test di 
endurance realizzati secondo gli standard imposti dalle 
case auto.

MASSIMA EFFICENZA, LUNGA DURATA
p



OMEGAS - VERSIONI

100% TECNOLOGIA ITALIANA

INIEZIONE SISTEMA CIL. RIDUTTORE Kw ECU RAIL

DIRETTA OMEGAS DIRECT

2-4

LI12

120

OMEGAS DIRECT 
OMEGAS DIRECT 3.0 GI25 

GIRS 12

LI10

160

LI10M

200

6-8

LI10M

200

OMEGAS DIRECT 1.0

SEQUENZIALE OMEGAS

2-4
LI12

120

OMEGAS 4.0 OBD

GIRS 12
LI10

160

5-8

LI10M

200

OMEGAS 3.0 OBD

EVO - VERSIONI

INIEZIONE SISTEMA CIL. RIDUTTORE Kw ECU RAIL

SEQUENZIALE

EVO

2-4

LI02

110

EVO
EVO OBD

EVO

LI10

160

LI10M

200

5-6

LI10M

200

EVO OBD 6C

EVO L 4

LI12

120

EVO L EP



VIA NOBEL 2 | CAVRIAGO (RE) | ITALY
ph. +39 0522 9433 | info@landirenzo.com

www.landirenzo.com

The Clean Air Company

Landi Renzo è l’azienda italiana 
leader mondiale da oltre 60 
anni nel settore dei componenti 
e dei sistemi di alimentazione 
alternativi a GPL e Metano per 
autotrazione. 
Un’incessante tensione allo 
sviluppo tecnologico e la  
collaborazione con le più 
importanti case automobilistiche 
del mondo permette a Landi Renzo 
di offrire prodotti all’avanguardia 
per una mobilità ecosostenibile, 
in oltre 50 paesi del mondo.

THE CLEAN AIR COMPANY
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